CA}IARA ITUNICIPAI, DD VOI,TA fiRANDI

}IINA§ GERAI§

INDICAÇÃO 104/2022

ASSUNTO: Limpezada Rua Abdack Silva no Bairro Meia Lua

REOTE: Alexandrina Monteiro Abreu Brum

REODO: Prefeito Municipal

Jt i S'lllrrlC A'l'lV.'\

t\ u.recuçtio flcssc scrviço ó tuna reii.'indiczrção clos m<.lraflclres,

lixo" prejudicanclo it [o«]os que por alipassam'

Serr nrais e no agttarclo <ias proviclências tletce'ssárias,

ptris ii rua encon{.r&-se Ç)oí11, tnuilt"' tttttLt:

Plenário Georgina Paixão GodoY, 11 de Fevereiro de 2022.

Atenciosamente,

Senhora Presidente,

.,\ Vereadclríl qLrc esta subscreve, após leilula. qLle se digne ercaminhat- utt [!s:el:i:itrt \4*ti+2|t;ti

iri<iicaçâo pÍrrll que s,;ia r:calizacla [irrpeza tla rLta Abdack Silva no liSairco NÍeia l,ui't.

Monteiro.
Veleaclola

Rua Antonio Ribelro dos Reis Fllho, 64 - Centro - Volta Grande(MG) - CEP: 36.720-000 - WWW.voltagrande,cam.mg.gov.br

.1. j.........1.ú." " 't " "'
rÁàa uuntc/tPAt oE vot rA GRANDE

PRESIOENTE